[第７号様式（第10条関係）（Ａ４） ア 臨港道路等工事施行用 別紙 ]

臨港道路等工事施行許可申請書

年  月  日

 大阪市長    様

住 所

(法人にあっては主たる事務所の所在地)

ふりがな

申請者 氏  名

生年月日     年   月   日

  (法人にあってはその名称並びに代表者の氏名、ふり

がな及び生年月日)

電 話

 大阪市港湾施設条例第11条第3項の規定により、工事施行の許可を受けたいので、次のとお

り申請します。

  工 事 種 別

場 所

目 的

施 工 面 積          m2

箇 所 数 箇所 草木の本数 本

期 間     年  月  日から    年  月  日まで

工 事 請 負 人
担当者氏名

電 話 番 号

遵守事項

１ 工事に要する費用は申請者が負担し、出来形は大阪市に帰属するものとします。

２ 本施設が不要になった場合は、申請者の費用負担により原状に復旧します。

添付書類 １ 位置図、平面図、縦断面図、横断面図、工程表、仕様書、復旧方法、理由書

その他必要書類

     ２ 草木に影響する場合には、草木の名称・数量・形状(高さ、幹回り)記入図

  ※ 確認事項(確認されましたら、□にレを入れてください。)

   □ この申請に係る工事の施行は、暴力団の利益になるものではありません。

  注意 １ 暴力団の排除を図るため、必要に応じて申請者の個人情報を警察に照

会することがあります。

     ２ 暴力団の排除を図るため、団体の役員名簿等の提出を求めることがあ

ります。